青海师范大学新一轮本科
教育教学审核评估办公室

关于召开 2024 年高等教育质量监测数据数据填报

工作、本科教学审核评估入校评估协调会的通知

学校各单位：

为做好 2024 年高等教育质量监测数据数据填报工作、本科教学

审核评估入校评估相关工作，定于 2024 年 11 月 7日（星期四）下午

召开协调会，现将具体事宜通知如下。

一、2024 年高等教育质量监测数据数据填报培训会

1.会议时间、地点

时间：2024 年 11 月 7 日（星期四）14:30

地点：行政办公楼一楼报告厅

2.参会人员

学校办公室、人才人事处、教务处、党委学生工作部、实验室与

设备管理处、科研处、国有资产管理处、图书馆、财务处、发展规划

处、学生就业指导中心、团委、国际合作与交流处主要负责人（1人）；

各学院院长或主持工作的副院长；各单位信息填报员（1人）。

二、本科教学审核评估入校评估协调会

1.会议时间、地点

时间：2024 年 11 月 7 日（星期四）15:40

地点：行政办公楼一楼报告厅

2.参会人员

各职能部门、教辅单位主要负责人（1人），各学院院长或主持

工作的副院长，专家联络员（见附件）。

三、相关要求

1.请各单位务必高度重视，会议当日提前 10分钟签到入场。

2.在本科教学审核评估入校评估协调会结束后，请各位专家联络

员到行政楼北四楼会议室参加培训。

3.请各单位于 11月 7 日上午 9:00 前报送参会人员名单。

联系人：朱老师 电话：3830450

教务处

本科教育教学审核评估办公室

2024 年 11 月 6 日